お客様各位

 平素より弊社フィリップファイナンシャルスへ格別のご高配を頂き誠にありがとうござ

います。

 弊社ではこの度「お客様専用フリーダイヤル」の増設を行い、さらなるサービスの拡充

を目指すことをここにご報告させていただきます。こちらは本日からご利用可能です。

弊社に口座をお持ちのお客様は今後は以下のフリーダイヤルをお使い下さい。
新フリーダイヤル）０１２０－２８６－０８５

 ※おかけ間違えのないようご注意下さい。

 フィリップファイナンシャルス株式会社
関東財務局長 （金先）第１０５号

東京都千代田区永田町 2-4-3 永田町ビル８階
info-pfkk@phillip.co.jp